2021 年 5 月 21 日

株主各位

東京都新宿区新宿五丁目 16 番 10 号

          株式会社三越伊勢丹ホールディングス

      取 締 役 会 長  赤 松  憲

第 13 回 定時株主総会 招集ご通知の一部修正について

当社「第 13 回 定時株主総会 招集ご通知」の一部に修正すべき点がございました。謹

んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り、修正させていただきますので、何卒よろし

くお願い申しあげます。

 なお、当社ＷＥＢサイトには修正後のものを掲載しております。

記

１．修正箇所

  株主総会参考書類 議案および参考書類

  第２号議案

１０ページ 久保山 路子氏

「社外取締役候補者とした理由および期待される役割の概要」4 行目および 6 行目

２．修正内容

修正箇所は下線で表示しております。

・4 行目

【修正前】

当社グループ全体を網羅する監査体制の充実に貢献し 5 月てまいりました。

【修正後】

当社グループ全体を網羅する監査体制の充実に貢献してまいりました。

  ・6 行目

   【修正前】

     社外取締役となること以外の方法で会社の経営に関したことは・・・

   【修正後】

     社外取締役となること以外の方法で会社の経営に関与したことは・・・

以上